[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»
Р Е Ш Е Н И Е
от  25.10.2017г.                       с. Ербогачен                               № 7/8
О представлении С.Ю.Чонского

к награде Иркутской области

 В соответствии со ст. 31 Закона Иркутской области «О наградах в Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» от 24.12.2010  № 141-оз, руководствуясь ст. 49 муниципального образования «Катангский район», районная Дума
 решила:

         1. Представить Чонского Сергея Юрьевича, мэра муниципального образования «Катангский район»,  к награде Иркутской области - знак общественного поощрения «80 лет Иркутской области».
         2.  Поручить администрации муниципального образования «Катангский район» направить наградные материалы на Чонского Сергея Юрьевича в Управление Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной гражданской службе, кадрам и государственным наградам.

       3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	 Председатель Думы МО «Катангкий район»

	                                               Н.М. Лукичева